
2021-22 GÜZ YARIYILI BİYOLOJİ BÖLÜMÜ EK SINAV PROGRAMI

BAŞLAMA 
SAATİ

SINAVLAR SINAVLAR SINAVLAR

DERS Derslik Gözetmen ÖÜ DERS Derslik ÖÜ Gözetmen DERS Derslik ÖÜ Gözetmen

Pazartesi, Şubat 14, 2022

1 9:00 TOKSİKOLOJİ (I. Oturum) 301 Gönül SOLMAZ ED GENEL BİYOLOJİ II (ZOOLOJİ) (I. Oturum) 301 EAG Gönül SOLMAZ
2 10:45 BİTKİ EKOLOJİSİ  (I. Oturum) 301 Hilal ATEŞ AK HGK

3 13:00 EKONOMİK BOTANİK (I. Oturum) 301 Melek ÖZPİÇAK EY MOLEKÜLER BİYOLOJİ(I. Oturum) 301 KI Melek ÖZPİÇAK

4 14:30 HAYVAN HİSTOLOJİSİ (I. Oturum) 301 Taner TUNCER BE HAYVAN EKOLOJİSİ (I. Oturum) 301 OY Taner TUNCER

5 16:00
6 19:00

Salı, Şubat 15, 2022

1 9:00 EVOLUSYON (I. Oturum) 301 Sadık DEMİRTAŞ İG
2 10:45 B İYOKİMYA (I. Oturum) 301 Gönül SOLMAZ ED GIDA MİKROBİYOLOJİSİ (I. Oturum) 301 İÖ Gönül SOLMAZ
3 13:00 FİKOLOJİ (I. Oturum) 301 Semra SAYGIN NP BAĞIŞIKLIĞIN TEMELLERİ (I. Oturum) 301 ED Semra SAYGIN ADLİ ENTOMOLOJİ (I. Oturum) 301 ÜZ Semra SAYGIN

4 14:30 GENEL TOPRAK BİLİMİ (I. Oturum) 302 Taner TUNCER HGK GENEL PARAZİTOLOJİ  (I. Oturum) 302 OY Taner TUNCER BİYOÇŞ. VE DĞ. KR.  (I. Oturum) 302 TAA Taner TUNCER HAYVAN FİZYOLOJİSİ(I. Oturum) 302 EAG Taner TUNCER

5 16:00 BİTKİ ANATOMİSİ VE MORF. (I. Oturum) 301 Şenay SÜNGÜ ŞEKER GS BİTKİ EMBRİYOLOJİSİ (I. Oturum) 301 GS Şenay SÜNGÜ ŞEKER

6 19:00

Çarşamba, Şubat 16, 2022

1 9:00 DENİZ BİYOLOJİSİ (I. Oturum) 301 Erdi Can AYTAR AG LİMNOLOJİ (I. Oturum) 301 AG Erdi Can AYTAR

2 10:45 OMURGALI HAYVANLAR BİYOL. (I. Oturum) 301 Melek ÖZPİÇAK NP/HKef BİYOLOJİK GÖZLEM VE ÇALIŞMA(I. Oturum) 301 NP Melek ÖZPİÇAK

3 13:00

4 14:30 HAYVAN DAVRANIŞLARI (I. Oturum) 301 Erdi Can AYTAR OY MOLEKÜLER GENETİK (I. Oturum) 301 HKK Erdi Can AYTAR

5 16:00 SU ÜRÜNLERİ TEK. (I. Oturum) 301 Taner TUNCER AG TÜRKİYE SULAK ALANLARI (I. Oturum) 301 SY Taner TUNCER

6 19:00

Perşembe, Şubat 17, 2022

1 9:00 HERBARYUM TEKNİĞİ (I. Oturum) 301 Şenay SÜNGÜ ŞEKER HK İNSAN ANATOMİSİ (I. Oturum) 301 BE Şenay SÜNGÜ ŞEKER

2 10:45 BİTKİ SOSYOLOJİSİ (I. Oturum) 301 Hilal ATEŞ AK EY BİYOLOJİDE SİST. KAVRAMLAR(I. Oturum) 301 HK Sadık DEMİRTAŞ
3 13:00 VİTAMİNLER VE ETKİ MEK. (I. Oturum) 301 Gönül SOLMAZ ED FİZİK (I. Oturum) 301 ÇT Gönül SOLMAZ

4 14:30 MÜZE TEKNİĞİ (I. Oturum) 301 Semra SAYGIN SY VİROLOJİ(I. Oturum) 301 HKK Semra SAYGIN

5 16:00 BİYOKİMYASAL EKOLOJİ   (I. Oturum) 301 Hilal ATEŞ AK YÖK AKUVATİK MİKROBİYOLOJİ (I. Oturum) 301 KI Hilal ATEŞ AK

6 19:00

Cuma, Şubat 18, 2022

1 9:00 HAYVAN EMBRİYOLOJİSİ (I. Oturum) 301 Erdi Can AYTAR HKef MOLEKÜLER ANALİZ TEKN.(I. Oturum) 301 KI Erdi Can AYTAR

2 10:45 BALIK YETİŞTİCİLİĞİ (I. Oturum) 301 Semra SAYGIN NP MİKOLOJİ(I. Oturum) 301 İÖ Semra SAYGIN

5 13:00 BALIKÇILIK BİYOLOJİSİ (I. Oturum) 301 Melek ÖZPİÇAK AG BİYOMETRİ(I. Oturum) 301 AG Melek ÖZPİÇAK

4 14:30 BİTKİ COĞRAFYASI (I. Oturum) 301 Taner TUNCER HGK SU KİRLİLİĞİ(I. Oturum) 301 SY Taner TUNCER

5 16:00

6 19:00

Cumartesi, Şubat 19, 2022

1 9:00

2 10:45

3 13:00

4 14:30

5 16:00

6 19:00

Pazar, Şubat 20, 2022

1 9:00

2 10:45

3 13:00

4 14:30

5 16:00

6 19:00

Pazartesi, Şubat 21, 2022

1 9:00 TOKSİKOLOJİ (II. Oturum) 301 Gönül SOLMAZ ED GENEL BİYOLOJİ II (ZOOLOJİ)(II. Oturum) 301 EAG Gönül SOLMAZ

2 10:45 BİTKİ EKOLOJİSİ  (II. Oturum) 301 Hilal ATEŞ AK HGK

3 13:00 EKONOMİK BOTANİK (II. Oturum) 301 Melek ÖZPİÇAK EY MOLEKÜLER BİYOLOJİ(II. Oturum) 301 KI Melek ÖZPİÇAK

4 14:30 HAYVAN HİSTOLOJİSİ (II. Oturum) 301 Taner TUNCER BE HAYVAN EKOLOJİSİ (II. Oturum) 301 OY Taner TUNCER

5 16:00 301 Taner TUNCER

6 19:00

Salı, Şubat 22, 2022

1 9:00 EVOLUSYON (II. Oturum) 301 Sadık DEMİRTAŞ İG

2 10:45 B İYOKİMYA (II. Oturum) 301 Gönül SOLMAZ ED GIDA MİKROBİYOLOJİSİ (II. Oturum) 301 İÖ Gönül SOLMAZ

3 13:00 FİKOLOJİ (II. Oturum) 301 Semra SAYGIN NP BAĞIŞIKLIĞIN TEMELLERİ (II. Oturum) 301 ED Semra SAYGIN ADLİ ENTOMOLOJİ (II. Oturum) 301 ÜZ Semra SAYGIN

4 14:30 GENEL TOPRAK BİLİMİ (II. Oturum) 302 Taner TUNCER HGK GENEL PARAZİTOLOJİ  (II. Oturum) 302 OY Taner TUNCER BİYOÇŞ. VE DĞ. KR.  (II. Oturum) 302 TAA Taner TUNCER HAYVAN FİZYOLOJİSİ (II. Oturum) 302 EAG Taner TUNCER

5 16:00 BİTKİ ANATOMİSİ VE MORF.(II. Oturum) 301 Şenay SÜNGÜ ŞEKER GS BİTKİ EMBRİYOLOJİSİ(II. Oturum) 301 GS Şenay SÜNGÜ ŞEKER

6 19:00

Çarşamba, Şubat 23, 2022

1 9:00 DENİZ BİYOLOJİSİ (II. Oturum) 301 Erdi Can AYTAR AG LİMNOLOJİ (II. Oturum) 301 AG Erdi Can AYTAR

2 10:45 OMURGALI HAYVANLAR BİYOL. (II. Oturum) 301 Melek ÖZPİÇAK NP/HKef BİYOLOJİK GÖZLEM VE ÇALIŞMA(II. Oturum) 301 NP Melek ÖZPİÇAK

3 13:00

4 14:30 HAYVAN DAVRANIŞLARI (II. Oturum) 301 Erdi Can AYTAR OY MOLEKÜLER GENETİK(II. Oturum) 301 HKK Erdi Can AYTAR

5 16:00 SU ÜRÜNLERİ TEK. (II. Oturum) 301 Taner TUNCER AG TÜRKİYE SULAK ALANLARI(II. Oturum) 301 SY

6 19:00

Perşembe, Şubat 24, 2022

1 9:00 HERBARYUM TEKNİĞİ (II. Oturum) 301 Şenay SÜNGÜ ŞEKER HK İNSAN ANATOMİSİ (II. Oturum) 301 BE Şenay SÜNGÜ ŞEKER

2 10:45 BİTKİ SOSYOLOJİSİ (II. Oturum) 301 Hilal ATEŞ AK EY BİYOLOJİDE SİST. KAVRAMLAR(II. Oturum) 301 HK Sadık DEMİRTAŞ
3 13:00 VİTAMİNLER VE ETKİ MEK. (II. Oturum) 301 Gönül SOLMAZ ED FİZİK (II. Oturum) 301 ÇT Gönül SOLMAZ

4 14:30 MÜZE TEKNİĞİ (II. Oturum) 301 Semra SAYGIN SY VİROLOJİ(II. Oturum) 301 HKK Semra SAYGIN

5 16:00 BİYOKİMYASAL EKOLOJİ   (II. Oturum) 301 Hilal ATEŞ AK YÖK AKUVATİK MİKROBİYOLOJİ (II. Oturum) 301 KI Hilal ATEŞ AK

6 19:00

Cuma, Şubat 25, 2022

1 9:00 HAYVAN EMBRİYOLOJİSİ (II. Oturum) 301 Erdi Can AYTAR HKef MOLEKÜLER ANALİZ TEKN.(II. Oturum) 301 KI Erdi Can AYTAR

2 10:45 BALIK YETİŞTİCİLİĞİ (II. Oturum) 301 Semra SAYGIN NP MİKOLOJİ(II. Oturum) 301 İÖ Semra SAYGIN

5 13:00 BALIKÇILIK BİYOLOJİSİ (II. Oturum) 301 Melek ÖZPİÇAK AG BİYOMETRİ(II. Oturum) 301 AG Melek ÖZPİÇAK

7 14:30 BİTKİ COĞRAFYASI (II. Oturum) 301 Taner TUNCER HGK SU KİRLİLİĞİ(II. Oturum) 301 SY Taner TUNCER

5 16:00

6 19:00

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 44-c. maddesi ve Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin madde 8-(2) "Azami eğitim süresi sonunda kayıtlı olduğu öğretim programından mezun olabilmek için son sınıf öğrencilerine, alıp da 
başarısız oldukları bütün dersler için iki ek sınav hakkı verilir. Bu sınavlarda alınan not, ara sınav şartı aranmaksızın en az CC ise öğrenci başarılı sayılır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Bir dersin I. oturum sınavında en az CC başarı notunu alamayan öğrenciler, aynı dersin II. oturum sınavına katılacaktır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Sorumlu Öğretim Üyeleri: AG: Prof. Dr. Aysun GÜMÜŞ; BE: Dr. Öğr. Üyesi Banu EREN; EAG: Doç. Dr. Eylem AKMAN GÜNDÜZ; İG: Prof Dr. İslam GÜNDÜZ; HK: Prof. Dr. Hasan KORKMAZ; HKef: Prof. Dr. Haluk KEFELİOĞLU; HKK: Doç. Dr. Haydar 
KARAKAYA; NP: Prof. Dr. Nazmi POLAT; TAA: Prof. Dr. Z. Tülay AYTAŞ AKÇİN; EY: Prof: Dr. Erkan YALÇIN; SY: Prof. Dr. Savaş YILMAZ İÖ: Prof. Dr. İbrahim ÖZKOÇ, YÖK: Prof. Dr. Yasemin ÖZDENER KÖMPE; KI: Prof. Dr. Kamil IŞIK


